
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

Lüchow ZOB 15:25

Bülitz 15:39

Püggen 15:43

Zeetze 15:44

Klein Sachau 15:46

Bussau 15:48

Kukate 15:55

Grotenhof 16:08

Solkau 16:12

Külitz 16:15

Warpke 16:17

FSV 108   Lüchow - Bülitz - Püggen - Zeetze - Klein Sachau-

Bussau - Kukate - Grotenhof - Solkau -  Külitz - Warpke

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


